
   
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  05.09.2019 р.   №  1092                                                                           

 

Про припинення права на користування 

житловим приміщенням з фонду житла  

для тимчасового проживання 
 

 Відповідно до ст. 132
2
 Житлового кодексу Української РСР, п. 2, 5 

Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла для 

тимчасового проживання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 31.03.2004 року №422, враховуючи протокол №9 громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  Золочівської міської ради 

Львівської області,  виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Припинити право Ладанівської Уляни Максимівни на користування 

житловим приміщенням з фонду житла для тимчасового проживання 

Золочівської міської ради Львівської області – квартирою №1 на вул. 

Партизанській, 12в в м. Золочеві Львівської області, надане рішенням 

виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області від 

24.01.2014 №14. 

2. Рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської 

області від 24.01.2014 №14 визнати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гавришківа.  
  
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


